de Desarrollo Social MIDES de un terreno de 601.81 m² para desarrollar el 

proyecto de construcción y operación del Centro de Atención Integral a la 

Primera Infancia de Tonosí. Por el momento no cuenta con plan de uso de suelo. 

5.9 Monto global de la inversión 

El monto estimado del proyecto es de trescientos setenta mil, trescientos 

cuarenta y siete dólares. B/.370,347.42 

6.0  DESCRIPCION DEL AMBIENTE FISICO 

La sección que se presenta a continuación contiene los aspectos relacionados 

con el ambiente físico para el área de influencia del proyecto. Para esta 

descripción, se requirió tanto de información cualitativa, como datos